关于举办第十届广东大中专学生科技学术节之“我行我数”首届广东大中专学生大数据应用创新大赛决赛的通知

各高等学校团委：

第十届广东大中专学生科技学术节之“我行我数”首届广东大中专学生大数据应用创新大赛自4月11日开始接受报名以来，共收到来自全省20多所高校198支参赛队伍报名。经过大赛评审组公平、公开、公正的评审，目前已产生了进入决赛的21支队伍（见附件1）。

按照组委会的工作安排，将于2016年6月16日在南方报业传媒大厦举行决赛，现将有关事宜通知如下：

一、活动时间

2016年6月16日（星期四）13:00—17:30

二、活动地点

南方报业传媒大厦4楼报告厅（广州市广州大道中289号南方报业集团（招商银行旁大厅进入4楼报告厅）

三、具体要求

1．请各参赛高校团委尽快通知参加决赛团队，以便做好参赛的各项准备工作。

2．请参赛队伍于2016年6月14日18:00前将上台展示作品核心内容的PPT文件发送至活动邮箱:nfbynfyq@126.com，PPT台上展示时间为5分钟；传真号：020-83003175，以便活动组织统一安排。

3．为做好决赛的组织工作，请进入决赛的高校团委填写好《“我行我数”首届广东大中专学生大数据应用创新大赛决赛参赛回执》（见附件2），其中参赛团队和团委参会人员分开填写，于6月14日上午12:00前，将该表电子版以“作品名称+学校+参赛回执”命名发至： nfbynfyq@126.com。
四、联系方式

（一）团省委学校部

联系人：陈思睿 吴怡

联系电话：020-87185614，020-87195615（传真）

（二）南方舆情数据研究院

联系人：杨红雨

联系电话：18922666668
地址：广州市广州大道中289号

附件：1. “我行我数”首届广东大中专学生大数据应用创

     新大赛决赛作品名单

     2. “我行我数”首届广东大中专学生大数据应用创

     新大赛决赛参赛回执

第十届广东大中专学生科技学术节组委会

                         2016年6月12日

附件一：
“我行我数”首届广东大中专学生大数据应用创新大赛决赛作品名单

1.“我猜你买”淘宝大数据分析报告
吉林大学珠海学院

2.嘉应学院毕业生就业影响因素调查报告
嘉应学院

3.菜鸟物流供应链数据分析报告
  吉林大学珠海学院

4.阴雨天气条件下的网络精准营销初探
中山大学

5.基于大数据研究下的中韩两国文化产业现状对比  广东外语外贸大学

6.基于大数据分析下的城市环境风险评估－以佛山禅城为例 佛山科学技术学院

7.汽车公交在高速公路运营效果的数据分析  广州航海学院

8.铁路客流量规律分析报告         佛山科学技术学院

9.基于招聘网站的信息分析
        中山大学

10.人力资源管理系统的数据开发
华南理工大学广州学院

11.基于网络爬虫的地理数据获取方法

华南师范大学

12.从社交网络探究广东人眼中的各国形象   中山大学

13.大数据环境下高校微信平台用户行为倾向性的分析
 华南农业大学珠江学院

14.我国人口流动模式的变动研究         南华工商学院

15.关于人口因素与皮肤黑色瘤患者生存期的研究
  广东工业大学

16.购物后，你后悔了吗消费者购物后悔心理研究
  汕头大学

17.城市生态挖掘——让出租车GPS大数据“发声”
 广东工业大学

18.“智慧旅游”背景下的大数据应用研究
 广东财经大学

19.大数据下的出租车资源合理配置方案

五邑大学

20.面向热点公众事件的社会情绪分析系统
   广东外语外贸大学

21.高职大学生心理健康状况调研报告    广东农工商职业技术学院
附件二：
参赛回执单
出席人员名单：

校团委代表：

老师代表：

参者队伍：

亲友团：

上台代表（作品PPT演说人员）：

联系人：                 手机号：

备注：因活动场地面积有限，建议每份作品参赛方人员数量不宜超过25人。
温馨提醒：请于2016年6月14日18:00前将上台展示作品核心内容的PPT文件发送至活动邮箱:nfbynfyq@126.com，PPT台上展示时间为5分钟；传真号：020-83003175，以便活动组织统一安排。